[MTPMJIOXXEHUE Ne 4
K pemernio CoBeTa MyHUITUTIATLHOTO
oOpazoBanus KopeHoBckuii paiton

oT

Ne

«ITPMJIOKEHUE Ne 8
K pemeHno CoBeTa MyHUIIUTIATBHOTO
obOpazoBanus KopeHoBckuii paitoH
ot 25 12 2014 Ne 527
(B penakuuu perieHust CoBeta MyHUIIU-
najgbHOro 0OpazoBanusi KopeHoBckuii

palioH OT

PACIIPEJEJIEHUE

No)

OIO/DKETHBIX aCCUTHOBAaHUM palOHHOTO OIO/IKETa MO pasjiesiaM U mojipasjieiam
Kiaccudukanum pacxoaoB OrokeToB Ha 2015 ron

(TBIC. pyOIIEi)

No
i HaunmenoBanue P3 | IIP Cymma
1 2 3 4 5
Bcero pacxonos 1172 476,5
B TOM YHCIIC:
1. OO6merocyaapcTBEHHBIE BOMPOCHI 01 00 155 486,5
@OYHKIIMOHUPOBAHUE BBICIIETO JIOJIKHOCTHOTO
una cyonrekta Poccuiickoit deaepariuu U MyHH-
ITUITAJILHOTO 00pa3oBaHuUs 01 02 1375,8
OYHKIIMOHUPOBAHUE 3aKOHOJATENbHBIX (TIpej-
CTaBUTEIJIbHBIX) OPraHOB T'OCYJIapCTBEHHOU Blia-
CTH U MPEJCTABUTEIILHBIX OPraHOB MYHUIIUIIAIb-
HBIX 00pa30BaHMI 01 03 2034,8
OyukuuonupoBanue IIpaBurenscrBa Poccuii-
ckoii denepainu, BHICIITUX UCIIOTHUTEIBHBIX Op-
raHOB T'OCYJIAPCTBEHHOM BJACTH CyOBEKTOB Poc-
cuiickoit deaepanvu, MECTHBIX aIMUHUACTPAIUIA 01 04 69 867,3
OGecrieueHue aesaTenbHOCTH (puHAHCOBBIX, HAmo- 01 06 14987,3




2
TOBBIX M TaMOKCHHBIX OPraHOB M OPraHOB (u-
HaHCOBOTO ((pMHAHCOBO-0IOIKETHOTO) HaA30pa

ObecnieueHne NpoBeeHUsI BHIOOPOB U pedepeH-
JyMOB

Pe3epBHBIC POHTIBI

Jlpyrue o61ierocy1apcTBEHHbBIE BOIPOCHI
HanmonanpHas 06opoHa
MoOunu3anroHHast MOArOTOBKA DKOHOMHUKH

HanmonansHas 0e3011acHOCTh U
BOOXpaHHTEIIbHAS JCATECILHOCTD

npa-

3amuTa HaceJICHUS U TEPPUTOPUHN OT YpE3BhIYAli-
HBIX CHUTYaIlil MPUPOTHOTO U TEXHOTCHHOTO Xa-
pakTepa, rpaxkJaHckasi 000poHa

Hpyrue Bompocsl B 00J1aCTH HAIMOHAJIBHOM 0€3-
OMACHOCTU U MPAaBOOXPAHUTEIHLHON JI€ATEIbHO-
CTH

HanuonansHasg DKOHOMHKA

CenbCckoe X035UCTBO U PHIOOJIOBCTBO

Tpancriopt

Cas3b 1 nH(pOpMaTHKa

Hpyrue Borpocsl B 007aCTH HALIMOHATIBHOM 3KO-
HOMHUKH

KununiHo-KoMMyHaIbHOE X035HUCTBO
KununiHoe x035HUCTBO
bmaroycrpoiictBo

O6pazoBanue

JlomkoapHOE 00pa3oBaHuE
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3330,0
1000,0
62 891,3
100,0

100,0

13075,0

12702,0

373,0
14964.,4
8560,9
3000,0

934,0

2469,5
35 007,4
33707,4

1300,0
776 725,8

237 953,2



10.

11.

Oo6miee obpazoBanme

MonopaexHast TOJIUTHUKA U 03I0POBIICHUE JETEH
Jlpyrue Bonpockl B 00j1acTh 00pa3oBaHMs
Kynbrypa, kunemarorpadus

Kynbrypa

Jlpyrue Bompockl B 00JIaCTU KyJIbTYphl, KHHEMA-
Torpadun

31paBOOXpAHEHUE

CTaI_II/IOHapHaH MCAMIMHCKAs ITIOMOIIb

AMOynatopHasi HOMOIIb

MenuuuHCKasi TOMOIIb B JHEBHBIX CTallMOHApaXx
BCEX THUIIOB

Cxopas MeauIMrHCKasi MOMOIIIb
ConmainabHasi IIOJIMTHKA

IlencuonHoe obecrieueHue
ConmanbHoe o0ecrieueHne HaceJIEHH
OxpaHa ceMbH U JETCTBA

Jpyrue BOIpochl B 00JIACTH COIMAIBHON TOJIH-
TUKA

dusnueckas KyJlabTypa U CIIOPT
®dusnyeckas KyiabTypa

MaccoBsbiii cnopT

lpyrue BOIpoOCHl B
KyJBTYpBI U CIIOPTA

obmactn  (pusnUeCcKou

OO0cnyXuBaHWE TOCYJapCTBEHHOTO U MYHHIIU-
IIaJILHOT'O J10JIra
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482709,8
5000,6
51 062,2
44 229,6

42 674,3

1555,3

48 737,3

10445,3

37 945,5

149,0
197,5
52 164,0
2234,7
205,0

48596,8

1127,5
15837,5
2141,0

11127,5

2569,0

5000,0



4

OO0cayxuBaHUE TOCYAAPCTBEHHOIO BHYTPEHHETO

Y MyHULHANTAIBHOTO J10JTa 13 01 5000,0
12. MexO6romKeTHbIe TpaHChepThl 00IIero xa-

pakTepa OropkeTaM cyobekToB Poccutickoit dDe-

Jepaly 1 MyHUIIMTATBHBIX 00pa30BaHUM 14 00 11 149,0

JloTtaruu Ha BeIpaBHUBaHUE OIOKETHOM obecrie-
yeHHoCcTH cyObekToB Poccuiickoii deneparuu u
MYHHUITUTIATBHBIX 00pa30BaHUN 14 01 11 149,0»

I'maBa
MYHULMIIATBHOTO 00pa3oBaHus

KopeHoBckuii paiion C.A. T'onmoGopoabko



